
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 154, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021.

O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  SAÚDE  da
Universidade Federal  de  Santa  Maria,  nomeado pela Portaria  N.  88.882/2018,  de
02/05/2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação
de competência  atribuída  pela  Portaria  nº  55.927,  de  29  de  setembro  de  2009 –
UFSM, resolve:

 DESIGNAR Rosana  Niederauer  Marques, Matrícula  SIAPE
6382075, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro Único
de Pessoal da UFSM, para exercer a Função Comissionada de Coordenadora  Pró
Tempore do Curso de Fisioterapia  do Centro de Ciências da Saúde, Código FCC.034,
para um mandato de quatro meses.

 II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSE EDSON PAZ DA SILVA
Diretor do Centro de Ciências da Saúde



Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 154 - Designa Rosana Niederauer Marques
como coordenadora pró tempore do curso de
Fisioterapia.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.099772/2021-76
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

08/11/2021 15:06:10

Código Verificador: 980735

Código CRC: a416c84b

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=980735&crc=a416c84b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=980735&crc=a416c84b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=980735&crc=a416c84b

